[bookmark: _GoBack]农安县人力资源和社会保障局
关于2023年享受长春市政府特殊津贴专家拟推荐人选的公示

根据长春市人社局2023年享受长春市政府特殊津贴专家推荐选拔工作部署，经个人申请，单位推荐，主管部门审核，县人社局复审，择优选拔等程序，确定拟推荐2023年享受长春市政府特殊津贴专家人选，现将推荐人选予以公示,公示时间截止至2023年9月15日。
公示期间，各单位或个人对公示对象如有异议，可以书面或电话形式进行反映，反映情况和问题必须实事求是，应签署或告知真实姓名、工作单位和联系方式。我们将对反映的情况和问题，认真进行调查核实，并按有关规定做出相应处理。凡匿名、冒名、假名，且线索不清的举报不予受理。
来信来访地址：农安县人力资源和社会保障局专业技术人员管理科。联系电话：83289177
附：拟推荐人选名单。

农安县人力资源和社会保障局
2023年9月11日

附件：

2023年享受长春市政府特殊津贴专家
拟推荐人选公示名单

李海靖，女，1979年8月出生，本科学历，高级教师职称，农安县第三初级中学教师。